[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ВЕРХНЕСОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  04  апреля  2018 г.                                                           № 18

                      «Об уточнении адресного хозяйства»

В  целях упорядочения адресного хозяйства в х.Шемякинском Урюпинского района Волгоградской области

                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать адрес земельного участка общей площадью 4000 кв.м., выделенных из земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Волгоградская область, Урюпинский район, х.Шемякинский, ул. Нижняя, 2а условный номер земельного участка 34:31:130008:ЗУ1.
2. Произвести изменения в похозяйственных  книгах администрации Верхнесоинского сельского поселения.

Глава Верхнесоинского
сельского поселения     __________________В.В. Яковлев.